АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2014                                              село Владимиро-Александровское                                                          № 660

О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов

В соответствии со статьёй 62 Избирательного кодекса Приморского края от 22 июля 2003 года № 62-КЗ, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специальные места для размещения зарегистрированными кандидатами печатных агитационных материалов  согласно приложению.
2. Руководителям муниципальных учреждений Партизанского муниципального района размещение агитационных материалов на объекте, находящемся в муниципальной собственности, осуществлять на равных условиях для всех кандидатов, избирательных объединений бесплатно.
 3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Кожухарова) опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Партизанского
муниципального района						       К.К.Щербаков

Приложение
к постановлению администрации
Партизанского муниципального района
от 08.08.2014 № 660

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест, выделенных для размещения
печатных агитационных материалов

	Населенный пункт
	№ избирате-льного участка
	Выделенные места для размещения

	1
	2
	3

	с.Молчановка
	№ 2301
	Доска объявлений на административном здании                (ул. Ключевая, д.4)

	пос.Слинкино

	Доска объявлений на здании библиотеки                               (ул. Детсадовская, д.1)

	пос.Романовский Ключ

	Доска объявлений на здании фельдшерско-акушерского пункта (ул. Центральная, д.19б)

	пос. Партизан

	Доска объявлений (ул.Козодоева, напротив дома № 9)

	дер. Монакино

	Доска объявлений в районе автобусной остановки                             (ул. Дорожная, рядом с домом № 22)

	с.Сергеевка
	№ 2302
	Доска объявлений напротив административного здания открытого акционерного общества «Сергеевский леспромхоз» (ул. 2-я Рабочая, д.10в)

	с.Сергеевка
	№ 2303
	Доска объявлений у магазина «Даурия»                                (ул.Украинская, рядом с домом № 18а)

	с.Сергеевка
	№ 2304
	Доска объявлений у магазина «Лотос» (ул.Бархатная)

	с. Южная Сергеевка

	Доска объявлений у магазина (ул. 50 лет ВЛКСМ, рядом с домом № 52)

	с. Фроловка
	№ 2305

	Доска объявлений у здания магазина «Фортуна»

	хутор  Орёл

	Доска объявлений (ул.Берёзовая, рядом с домом № 1)

	пос. Николаевка
	№ 2306

	Доска объявлений в начале ул.Шоссейная

	Железнодорожный
разъезд Водопадное

	Доска объявлений (ул. Дорожная, напротив дома № 6)

	пос. Николаевка

	№ 2307

	Доска объявлений у здания Дома офицеров флота             (ул.Суханова, д.24)

	пос. Николаевка

	№ 2308

	Доска объявлений у здания торгового центра                     (ул.Фадеева, д.2)

	с.Перетино
	№ 2309

	Информационные доски на зданиях:
отделения почтовой связи (ул.Черняховского, д.15а)
магазина смешанных товаров (ул.Черняховского)

	с.Новицкое

	№ 2310

	Доска объявлений у здания магазина «Эхо»  (ул.Лазо,  д.18а)

	с.Новая Сила
	№ 2311

	Доска объявлений на здании магазина (ул.Комарова,    д.11а)

	пос.Боец Кузнецов
	№ 2312

	Доска объявлений возле здания библиотеки (ул.Луговая)

2

	1
	2
	3

	с.Золотая Долина
	№ 2313

	Информационные доски:
возле здания администрации Золотодолинского сельского поселения, ул.Центральная, д.66;
на здании магазина «Ксения (пер.Спортивный, д.1а);
на здании магазина «Плюс» (ул.Центральная, д.24б)

	с.Золотая Долина
	№ 2314

	Информационная доска возле здания магазина «Алтын» (ул.Лётная)

	с.Владимиро-Александровское
	№ 2315

	Доска объявлений на здании  универмага «Колос»                 (ул.Комсомольская)

	с.Владимиро-Александровское
	№ 2316

	Доска объявлений (ул.Лазо, на здании дома № 134)

	с.Владимиро-Александровское
	№ 2317

	Информационные стенды на зданиях:
магазина (ул.Совхозная);
магазина потребительского общества «Буденовское» (ул.Зорге, д.36)

	с.Екатериновка
	№ 2318

	Доска объявлений возле магазина «У Кати»                   (ул. Партизанская)

	с.Екатериновка
	№ 2319

	Доска объявлений у торгового центра «Людмила»        (ул. Партизанская)

	с.Голубовка
	№ 2320

	Доска объявлений на здании сельского клуба               (ул. Партизанская, д. 8)

	с.Новолитовск
	№ 2321

	Доска объявлений возле здания администрации Новолитовского сельского поселения                     (ул.Черняховского, д.28)

	с.Хмыловка
	№ 2322
	Доска объявлений на здании Дома культуры  (ул. 40 лет Победы)

	пос.Волчанец
	№ 2323

	Доска объявлений между магазином и домом № 11   (ул.Центральная)

	дер.Васильевка

	Доска объявлений на здании фельдшерско-акушерского пункта

	дер.Кирилловка

	Доска объявлений (ул.Садовая, рядом с домом № 3)

	пос.Волчанец
	№ 2324

	Доски объявлений на зданиях магазинов «Изюминка»           и «У Елены» (ул.Набережная)

Руководитель аппарата
администрации района							        Р.Н.Томашева